
  Uc Godigese Abra Iride
Via Piave, 38
31030 - Castello Di Godego(TV)
Tel. 3351210518-3357718300
email/PEC: segreteria@ucgodigese.it

 

  Data Manifestazione: 01/04/2024

GRAN PREMIO RESANA

Codice: 169923
Classe: (1.27) Esordienti 2° anno
Località: VIA CASATELLANA DI FRONTE AL MUNICIPIO

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 21km/h 25km/h 29km/h 34km/h

Resana (Treviso) Inizio 0.00 Km 0.00 Km 10:15 10:15 10:15 10:15

Resana (Treviso) Via Martiri Della Libertà e Piazza Alcide de Gasperi 0.42 Km 0.42 Km 10:16 10:16 10:15 10:15

Resana (Treviso) Via Dei Bolimbaghi 0.26 Km 0.69 Km 10:16 10:16 10:16 10:16

Resana (Treviso) Via Dei Bolimbaghi1 0.54 Km 1.23 Km 10:18 10:17 10:17 10:17

Resana (Treviso) Via Muson 0.32 Km 1.55 Km 10:19 10:18 10:18 10:17

Resana (Treviso) Via Muson1 0.36 Km 1.91 Km 10:20 10:19 10:18 10:18

Resana (Treviso) Strada Regionale Nuova Strada Del Santo e Via Muson 0.43 Km 2.34 Km 10:21 10:20 10:19 10:19

Resana (Treviso) Via Stortina 0.55 Km 2.89 Km 10:23 10:21 10:20 10:20

Resana (Treviso) Via Brentanella e Via Stortina 0.11 Km 3.00 Km 10:23 10:22 10:21 10:20

Resana (Treviso) Via Brentanella 0.36 Km 3.36 Km 10:24 10:23 10:21 10:20

Resana (Treviso) Via Brentanella1 0.47 Km 3.83 Km 10:25 10:24 10:22 10:21

Resana (Treviso) Via Brentanella2 0.41 Km 4.23 Km 10:27 10:25 10:23 10:22

Resana (Treviso) Via Brentanella3 0.16 Km 4.39 Km 10:27 10:25 10:24 10:22

Resana (Treviso) Via Brentanella4 0.36 Km 4.75 Km 10:28 10:26 10:24 10:23

Resana (Treviso) Via Brentanella5 0.18 Km 4.93 Km 10:29 10:26 10:25 10:23

Resana (Treviso) Via Castellana 0.22 Km 5.15 Km 10:29 10:27 10:25 10:24

Resana (Treviso) Fine 0.33 Km 5.49 Km 10:30 10:28 10:26 10:24
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